Die 29 Januarij 1674

no. 253.

In Dei nomine. Tot omnibus notum  
quod Ego Salobus Dns filius Jacobi  
Dns possessioni del Casar termini op  
Mañri Insule Minoricanum habi. he.  
portu. in. Cuz. ip. n. Insule. grati.  
Confiteor et in. ueritate. recognosco. habu.  
se. et. recipie. a. uobis. Bar. tholo. m. o.  
Dns. Socro. meo. d. u. e. Cuz. habi. t. a. m.  
Centum. et. quinquaginta. libras. mones.  
Maj. qual. mihi. con. d. i. u. i. t. i. p. r. o. d. u. c. i. t. e. et.  
rom. de. doti. p. a. n. t. i. q. u. i. t. e. p. e. r. e. f. i. l. i. u. s.  
tre. p. r. o. p. r. i. e. m. e. e. f. u. t. u. r. e. ut. con. bat.

instrumento specialij recepto in pre. nos. infra  
scripti sub tuncima. heni. Julij. 1673. qua  
recepit hoc est sexaginta et quatuor libras sub  
estimatione rumparum liri. quinquaginta  
et quatuor sub estimatione rumparum lara  
quinque libra sub estimatione unius aule  
quatuordecim libras sub estimatione auri  
et argenti et tresdecim libras in pecunia  
numerata omnimode utilitati mee. Unde  
Rerum. f. facio bonum. sine. e. et a.  
-pocham de soluto. l. et. l. et. l. et.  
Impore. et. l. et. l. et. l. et. l. et.  
sub obli. bonorum. et. l. et. l. et. l. et. l. et.

Ant. Christophorus  
Junior et Petrus Gellert  
Cust. habit. ac Jo. Jo. Jo.  
Luna. nos. quif.

Die iij. mensis Januarij.  
Anno a nat. d. n. 1674

ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA

...mine. et. Ego Antonius  
Mesquida possessionis det. l. et. l. et.

termini Cuius Minoritari hunc habet  
prati est Calico in main monia et  
De Legitimam uxorem Elisabetha  
da Douillan filiam legitimam et  
naturalem mihi et Catharine Capra  
Comunem uxori mee defuncte) ubi  
Michael Roig tutor Lang pater  
filio legitimo et naturali Michale  
Roig defuncti et francisc Calaga  
tal uxoris et pro supportandis orati  
bus huiusmodi uelhi matrimonij Constat  
nobis in dotem et in nomine doti  
dite filie mee uobis trado centum  
quingenta libras monete Maj  
pro omnibus iuribus patri et matri  
parentatibus dicte filie meae habu  
eri et recipi hoc est uiginti et unum  
sub estimatione auri et argenti qui  
quaginta et nouem libras sub estima  
re raurorum liri sexaginta et qua  
tuor liri et decem solidos sub estima  
tione raurorum Lang et quingue  
libras et decem solidos sub estima  
re unius arce Hare jta doti Constat

et in omni Casu. Pro quibus obli-  
torat hoc tamen etiam intellecto quod in dictis  
1508 & Comprehenditur omne id quod  
dicta filia mea uxorque Cebera pretendere  
et consequi poterat per obitum Joanne  
Merquida et In fine uxoris sue filie  
que meo titulo Legati Successionis uel  
alia quacunque ratione prout inter nos  
sue resolutum Et hijs In expeditis Mi-  
chaël Rorig gratis usq. acceptans supra-  
dictam Elizabeth Merquida in Legatione  
Oxonien meam & Conflicto et inueniente  
recognosco habuisse & recepisse dictam  
dotem modo et forma superius expressis  
Orde Iherusalem factis bonis fierem &  
et apocham de soluto usq. quam quidem  
dotem usq. et in omni Casu separationis  
usq. et in sequendo huiusmodi Conue-  
ntudinem et propter uelham uirginitatem  
facio illi augmentum ad medietatem  
dictae dotis et sic sunt interdotem et  
augmentum 2288 & quibus saluo  
exco. exco. preterea in sequendo  
huiusmodi alteram Consuetudinem  
a colligo tam in medietate omnium partium

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Sua nihil Tare serviet Coroni et in  
usibus Lugubri eoy. Pro quibus dote au-  
mento et parte Carere obli foras in  
Acto taren eoy. quod fuit actum in  
caddella Meloniana Inule eoy.

Testes Bartholomeus Cabana  
et Joannis Canova Cusadella  
habiti. et Ego Joannis Inula  
quis

Ole dicta

pat Apocha firmata per dicti Michael  
elem Rog. dicta non Certum quinquen-  
ta Libradum receptarum modet forma  
supra dicta, cum suis Clausulis eoy

Testes predicti et  
Ego J. Inula quis

Die iij. mensis Januarii  
anno anag. Dni 1674

noy 267

OK nom de nre. eoy de La sua Santa  
gracia Arca. Sia atos navflet con  
Ego Miguel Ribot taxidor de li de  
de Merona habiti. fill Legitim. natum

de Antoni Ribot q<sup>m</sup> y de esperansa Nolla  
viuent de grat etc. Conq<sup>ue</sup> haues hagut  
y rebut del any 1587 Marguda monyge  
de La pos<sup>o</sup> de tot lloch del tema de La  
matexa Cui<sup>us</sup> habit<sup>us</sup>. Cent sinquanta mi-  
ras moreda de Mat<sup>is</sup> pero l'ad<sup>o</sup> y l'ad<sup>o</sup> y l'ad<sup>o</sup>  
de Margaria Marguda filla sua y mulier mia  
respectiue. Las quas = 150 s<sup>o</sup> l<sup>o</sup> he rebuda  
a be<sup>ne</sup>dictio de robar de li, Llana, or,  
y argent. y per quant en La consumatio  
del matrimoni que foreh un diuinya  
passat sinquagena nos feu acta de  
Constitutio per co ara fas aq<sup>ue</sup>l tanta  
Vnde l'ar<sup>re</sup> p<sup>ro</sup>cur<sup>ator</sup> facio bonum firm<sup>us</sup> etc.  
et apo<sup>st</sup>olam de soluto etc. Et insequi-  
do huiusmodi aprobata<sup>m</sup> consuetudine  
et propter ~~causa~~ uirginitatem quar-  
tine habebat dicta filia uerba uo<sup>o</sup>q<sup>ue</sup>  
mea facio illi augmentum de redit<sup>u</sup> facte  
= 150 s<sup>o</sup> l<sup>o</sup> et se sunt interdorem et augmen-  
tum Vero etc. et eadem insequendo.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

consuetudinem a colligere eam in relictis  
omnium parrosi. In iudicet Lara de  
et Coloni et in ultro Superiori  
Pro quibus est obli bona est acto tamen  
et Corueto est. quod fuit actum  
in Cuius Memoriam Noua est.

Supra L. am. C. am.  
j. h. Canonicus & f. i. d.  
Memoria habet j. i. d.  
Llyno noty qui L. i.

Postquam tota persona qui Oulla ob  
se er dar farramenta noua a la  
fabrica de la Cuius f. s. amon, am  
son a la mateva fabrica La que  
meretex tant quant duxer a dita fab  
Sapia que se ha de l'uisa a l'q  
perneros se offeria en f. s. d. i. a  
farramenta que sia proua peita  
y la demer que conuenie con  
ha dit y los dets amon. y alior  
La dita que vltra dar la que  
asentat al plu de aquer d. i. d.